第１号様式（第６条関係）

多摩市市民葬利用申込書

 令和   年  月  日

   多摩市長     殿

住 所 多摩市

申込者 氏名

電話

  下記のとおり申込みます。

死 亡 者

住 所 多摩市

氏 名

生年月日              年  月  日生（  歳）

使用場所 多摩市

使用日時     年  月  日             時  分

 ※ 市民葬料金

利 用 区 分 Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ 葬 祭 料 円

 ※その他の葬儀用具等の料金

 別紙取扱店作成見積書より            円

 （見積書の写しを添付）

料金合計         円

 取扱店名

受付年月日      年  月  日

 ○告別式日時  令和    年  月  日

           時  分～  時  分